-к.
я.
^

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ
ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

03. С1*. АО/.? № Св$>'34'С<Л-£-г1 ~3&?

7) внесении изменений в п

приказ Министерства по
управлению имуществом и
земельным отношениям
Пермского края от 17 октября
2018 года № СЭД-31-02-2-2-1273
«Об утверждении плана-
графика выездных проверок
использования и сохранности
краевого недвижимого
имущества, земельных
участков на 2019 год»

В соответствии с пунктом 16 части 1 статьи 13, пунктом 1 части 4 статьи 33,
пунктом 1 части 5 статьи 61 Закона Пермского края от 14 декабря 2007 года
№ 150-ПК «Об управлении и распоряжении государственной собственностью
Пермского края», Порядком осуществления контроля за деятельностью
государственных учреждений Пермского края, утвержденного постановлением
Правительства Пермского края от 28 ноября 2011 года № 954-п, пунктами 3.5,
3.14 Положения о Министерстве по управлению имуществом и земельным
отношениям Пермского края, утвержденного постановлением Правительства
Пермского края от 15 декабря 2006 года № 88-п, в целях уточнения состава
комиссии и плана-графика выездных проверок использования и сохранности
краевого недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного
управления за государственными краевыми учреждениями, земельных участков,
предоставленных в постоянное (бессрочное) пользование государственным
краевым учреждениям на 2019 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства по управлению имуществом и земельным
отношениям Пермского края (далее - Министерство) от 17 октября 2018 года
№ СЭД-31-02-2-2-1273 «Об утверждении плана-графика выездных проверок
использования и сохранности краевого недвижимого имущества, земельных
участков на 2019 год» (в редакции приказа Министерства от 16 января 2019 года
№ СЭД-31-02-2-2-30) следующие изменения:

СЭД-31-02-2-2-368 03.04.2019

1.1. исключить из состава комиссии по проведению выездных проверок
использования и сохранности краевого недвижимого имущества, закрепленного
на праве оперативного управления за государственными краевыми
учреждениями, земельных участков, предоставленных в постоянное (бессрочное)
пользование государственным краевым учреждениям (далее - Комиссия)
А.С. Грязину, консультанта ОРЗУ Министерства;

1.2. включить в состав Комиссии Д.В.Овчинникову, главного специалиста
ОРЗУ Министерства;

1.3. в плане-графике выездных проверок использования и сохранности
краевого недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного
управления за государственными краевыми учреждениями, земельных участков,
предоставленных в постоянное (бессрочное) пользование государственным
краевым учреждениям на 2019 год:

1.3.1. позицию:
12 1 осударственное казенное

учреждение Центр занятости
населения Октябрьского
района Пермского края

13.05-24.05 23.12.2002

изложить в следующей редакции:
12 1 осударственное бюджетное

учреждение здравоохранения
Пермского края «Пермская
краевая клиническая
психиатрическая больница»
(имущественный комплекс,
расположенный в
Орджоникидзевском районе г.
11ерми)

22.04-24.05 13.12.2011

2. Председателю Комиссии в течение трех рабочих дней с момента издания
настоящего приказа, копию данного приказа направить в отраслевой орган,
прокуратуру Пермского края и краевое учреждение способами,
обеспечивающими оперативность его получения (ИСЭД, МСЭД, почтовая, и(или)
факсимильная, и(или) электронная почта).

3. Начальнику аналитического отдела Министерства К.М. Хайруллиной
в течение трех рабочих дней с момента издания настоящего приказа обеспечить
его размещение на официальном сайте Министерства.

4. Контроль за исполнением настоящего прщсаЗаГоСтавляю за собой.

Министр .Н. Гончаров